CD12AD01_CD12AD02
微弱信号采集 ASIC 芯片
版本：Rev 1.0.0 日期：2025-11-13
CD12AD01_CD12AD02 操作手册
- 1 -© 2025 CoreadDvices Micro. 英文版:CD12AD01_CD12AD02
产品特性 产品应用
 CD ADC™微小信号直接转换技术，无需复杂的多级放大链

CD12AD01_CD12AD02 操作手册
- 11 -© 2025 CoreadDvices Micro. 英文版:CD12AD01_CD12AD02
包装/订购信息
产品型号 温度范围 产品封装 备注 运输及包装数量
CD12AD01-DIE -40℃~85℃ 裸片 单通道
CD12AD01D -40℃~85℃ DFN-8 单通道，GPIO0 输出。
CD12AD01B -40℃~85℃ DFN-8 单通道，DOCI 输出。
CD12AD02-DIE -40℃~85℃ 裸片 双通道
CD12AD02D -40℃~85℃ DFN-8 双通道，GPIO0 输出。
CD12AD02B -40℃~85℃ DFN-8 双通道，DOCI 输出。
CD12AD01_CD12AD02 操作手册
© 2025 承芯微版权所有 中 文 版 ：